
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

T I S K O V Á   Z P R Á V A  

Povodí Vltavy představí plánované veřejné zakázky na rok 2019 

Praha, 14. prosince 2018 – V pátek 18. ledna 2019 od 10:00 hodin se koná v sídle 
generálního ředitelství státního podniku Povodí Vltavy v Praze představení plánovaných 
podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek na dodávky, služby a stavební práce, které 
státní podnik zadá v roce 2019.  

Účelem představení plánovaných veřejných zakázek je seznámit potenciální dodavatele se 
záměrem zadat konkrétní podlimitní a nadlimitní veřejné zakázky v průběhu kalendářního roku 
2019. Představení plánovaných veřejných zakázek proto není předběžnou tržní konzultací ani 
výzvou k vyjádření předběžného zájmu, ani výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku. 

Dodavatelé, kteří mají zájem se představení veřejných zakázek zúčastnit, doručí vyplněnou a 
podepsanou přihlášku na e-mailovou adresu kontaktní osoby zadavatele jitka.vackova@pvl.cz, 
a to nejpozději do čtvrtka 17. ledna 2019 do 09:00 hodin.  

Přihlášku a podrobné informace k představení veřejných zakázek, lze nalézt pod odkazem 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_11934.html 

 

 
Hugo Roldán 
odd. styku s veřejností 
 
Povodí Vltavy, státní podnik 
Holečkova 3178/8 
150 00 Praha 5 – Smíchov 
Tel.: 221 401 960 
GSM: 734 641 760 
e-mail: hugo.roldan@pvl.cz 
 
 
 
Na území o celkové rozloze 28 708 km2 spravuje státní podnik Povodí Vltavy téměř 22 000 km vodních toků v hydrologickém 
povodí Vltavy a v dalších vymezených hydrologických povodích, z toho je 5 533 km významných vodních toků, přes 12 000 km 
určených drobných vodních toků a dalších více než 4 300 km neurčených drobných vodních toků. Dále má právo hospodařit se 
110 vodními nádržemi a 9 poldry, z toho je 31 významných vodních nádrží, s 21 plavebními komorami na Vltavské vodní cestě, 
49 pohyblivými a 298 pevnými jezy a s 19 malými vodními elektrárnami.  
 
 

Povodí Vltavy 
státní podnik 

Holečkova 3178/8 
150 00 Praha 5 


